
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 57/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1262/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Των όρων της διακήρυξης του συνοπτικού διαγωνισμού με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά για τη Μίσθωση, 
διαμόρφωση και εξοπλισμό εκθεσιακού χώρου για τη συμμετοχή της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στην 
«DETROP BOUTIQUE – ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 02-04/3/2019» στη 
Θεσσαλονίκη, η οποία είναι ενταγμένη στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης με Ε.Φ: 0071, ΚΑΕ 9899.0003 με 
προϋπολογισμό  15.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Β. 1. Επιτροπής Διενέργειας του  συνοπτικού διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά για τη «Μίσθωση, διαμόρφωση και εξοπλισμό 
εκθεσιακού χώρου για τη συμμετοχή της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στη Διεθνή Έκθεση τροφίμων και 
ποτών DETROP BOUTIQUE, που θα πραγματοποιηθεί από 2 έως 4 Μαρτίου 2019 στη 
Θεσσαλονίκη» (Κ.Α.Ε 0071.9899.0003κδ. ΚΔ 184101010)» με προϋπολογισμό 15.000,00 ευρώ  
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
2. Της επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων για τον άνω διαγωνισμό. 
3. Της επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής για τον άνω διαγωνισμό. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Δεκεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7856/14-12-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
        Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα, Προεδρεύουσα της 
Οικονομικής Επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, , 3) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος 4)Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 5)Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ 
αναπληρωματικό μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος 7)Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος, 
8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος  αναπληρωματικό μέλος . 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους,  2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 3) Μουσταφά Μετίν 
μέλος, 4) Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος 6) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος και  οι οποίοι απουσίαζαν αν και  κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, η 
Προεδρεύουσα  της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 

Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αποχώρησε οριστικά μετά την 
συζήτηση του δέκατου όγδοου θέματος ημερησίας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1262: Εισηγούμενη το δέκατο ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας 
και Κτηνιατρικής της ΠΕ Ροδόπης με το υπ’ αριθμ.: 14014/13-12-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1.   του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική όπως Αυτοδιοίκησης και όπως 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

ΑΔΑ: 6ΤΟ87ΛΒ-ΡΧΞ



2.   του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός όπως Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3.     του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και όπως διατάξεις, 
όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010. 

4.      Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο 
αντικατέστησε το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφερειών». 

5.   Το  αριθ.πρωτ. 2/80427/0026/30-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών περί έγκρισης 
δαπανών και διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού των περιφερειών. 

6.    Το Ν. 2362/95 (Φ.Ε.Κ. 247/Α΄/27.11.1995) «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του 
κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του 
Ν. 3871/2010 (Φ.Ε.Κ. 141/Α΄) δημοσιονομική διαχείριση και ευθύνη». 

7.     Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» 
(ΦΕΚ19Α’), όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 8 του Ν2741/98 (ΦΕΚ199Α’/28-09-99). 

8.   Την αριθ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, περί αναπροσαρμογής του χρηματικού 
ποσού του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/74 για την σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια 
(2.500) ευρώ. 

9.    Το Ν.3548/07 (ΦΕΚ. 68Α'/20.3.2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο 
Νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις». 

10.  Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ.147Α'/8.8.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 176 «Αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής», όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 και συμπληρώθηκε με το άρθρο 6 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 
85Α’/11.4.2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

12.   Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ112Α’/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

13.  Την αριθ. πρωτ. ΔΔ.οικ 1327 (ΦΕΚ1026Β’/13-04-2017) Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων, «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους  Προϊσταμένους, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης». 

14.   Την Υπ. αριθμό 35130/739 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ1291Β’/2010) «Αύξηση και 
ορισμός σε ευρώ των χρηματικών ποσών του άρθρου 83, παράγραφος 1 του Ν. 2362/1995, για τη 
σύναψη δημοσίων συμβάσεων, που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή 
εκτέλεση έργων». 

15.  Την με αριθ. 690/2018 απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
ΠΑΜΘ  «Έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ,δια της δια της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Ροδόπης  «Συμμετοχή στην έκθεση DETROP BOUTIQUE – 
ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ  02-04/3/2019 στη Θεσσαλονίκη» που θα βαρύνει 
τον Ε.Φ: 0071, ΚΑΕ 9899.0003  του άξονα 3 μέτρο 3.1 ΚΔ 184101010 με αριθ απόφασης 
Εκτελεστικής Επιτροπής 205/2018 (ΑΔΑ:6ΩΩΙ7ΛΒ-ΘΑ2) 

 16.  Την αριθ. 1191/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης για την έγκριση της Διάθεσης Πίστωσης της Περιφέρειας ΑΜΘ δια της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Ροδόπης «Συμμετοχή στην έκθεση  DETROP 
BOUTIQUE – ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ  02-04/3/2019 στη Θεσσαλονίκη» η 
οποία είναι ενταγμένη στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης με Ε.Φ: 0071, ΚΑΕ 9899.0003 με 
προϋπολογισμό και πίστωση 15.000,00 ευρώ του άξονα 3 μέτρο 3.1.  (ΑΔΑ:Ψ6Ω97ΛΒ-6Ν7) και 
την ύπαρξη πίστωσης στον Προϋπολογισμό της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την ΔΟοικ .3966/6-12-2018, 
(ΑΔΑ:7ΥΖΙ7ΛΒ-ΠΓ2) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
   

ΑΔΑ: 6ΤΟ87ΛΒ-ΡΧΞ



Α. Τους όρους του συνοπτικού διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης  της πλέον συμφέρουσας από 
οικονομική άποψη προσφοράς  για τη Μίσθωση, διαμόρφωση και εξοπλισμό εκθεσιακού χώρου για τη 
συμμετοχή της Περιφέρειας ΑΜΘ  στην DETROP BOUTIQUE – ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ  02-04/3/2019 στη Θεσσαλονίκη, η οποία είναι ενταγμένη στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης με 
Ε.Φ: 0071, ΚΑΕ 9899.0003 κδ 184101010 με προϋπολογισμό  15.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ. 
Β. Ι. Επιτροπής Διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά  για  τη Μίσθωση, διαμόρφωση και εξοπλισμό 
εκθεσιακού χώρου για τη συμμετοχή της Περιφέρειας ΑΜΘ  στην   DETROP BOUTIQUE – ΔΙΕΘΝΗΣ 
ΕΚΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ  02-04/3/2019 στη Θεσσαλονίκη, η οποία είναι ενταγμένη στο Ετήσιο 
Πρόγραμμα Δράσης με Ε.Φ: 0071, ΚΑΕ 9899.0003 κδ 184101010 με προϋπολογισμό  15.000,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
Τακτικά μέλη 
 
1. Ιωάννης Κυρκούδης, πρόεδρος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Κτηνιατρικής 

Δημόσιας Υγείας της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής  της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του 
κλάδου Κτηνιατρικής με βαθμό Α΄ . 

2. Παναγιώτης Μαλλίδης μέλος, Υπάλληλος  της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., 
κατηγορίας ΤΕ του κλάδου Γεωπονικής, με βαθμό Α’. 

3. Τριανταφυλλίδης Κλεάνθης, μέλος, Υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ με βαθμό Γ΄. 

 
Αναπληρωματικά μέλη 
 
1. Νικόλαος Φωτεινιάς πρόεδρος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του τμήματος Υγείας Ζώων της 

Δ/νσης Κτηνιατρικής  της Περιφέρειας Α.Μ.Θ κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Κτηνιατρικής με βαθμό Α΄. 
2. Ελένη Τσελεπίδου  μέλος, Υπάλληλος του Τμήματος Φυτικής και Ζωικής παραγωγής ΔΑΟΚ 

Ροδόπης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ 
με βαθμό Α΄. 

3. Αικατερίνη Τριανταφύλλου μέλος, προϊσταμένη του τμήματος Φυτικής και Ζωικής παραγωγής της 
ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ με βαθμό Α΄. 

 
 Α.ΙΙ. Εξέτασης Ενστάσεων για τον άνω διαγωνισμό 
 
Τακτικά Μέλη 
 
1. Αικατερίνη Χατζοπούλου  πρόεδρος, Προϊστάμενη  της ΔΑΟΚ  ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας 

Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικού  με βαθμό Α. 
2.  Γεώργιος Βούζης μέλος, υπάλληλος της  ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας 

ΠΕ του κλάδου Γεωπονικού της Περιφέρειας Α.Μ.Θ με βαθμό Α. 
3. Δέσποινα Καραλή μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Πολιτικής Γης της ΠΑΜΘ του κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού με βαθμό Α΄. 
 
 
Αναπληρωματικά μέλη  

1. Δέσποινα Μαρούση πρόεδρος, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη 
ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό Α’. 

2.  Αγοράκης Χρήστος μέλος, υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης , κατηγορίας ΤΕ  Γεωπονικού  
με βαθμό Α΄. 

3. Γεωργία Κοκκινάκη  μέλος, υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης, κατηγορίας  ΠΕ του κλάδου 
Κτηνιατρικής , με βαθμό Α’. 

ΙΙΙ.  Παρακολούθησης και Παραλαβής για τον άνω διαγωνισμό  

Τακτικά μέλη 
 
1. Κολάτσος Νικόλαος πρόεδρος , αναπληρωτής Προϊστάμενος της ΔΑΟ της Περιφέρειας ΑΜΘ , 

κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικού  με βαθμό Α΄. 
 2.   Ιωάννης Αμαξόπουλος, μέλος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του τμήματος Προγραμματισμού της 

ΔΑΟ της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικού, με βαθμό Α’. 

ΑΔΑ: 6ΤΟ87ΛΒ-ΡΧΞ



3.      Ανδρέας Καμαριανάκης, μέλος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της ΔΑΟΚ  ΠΕ Ξάνθης., κατηγορίας 
ΠΕ του κλάδου Γεωπονικού της Περιφέρειας Α.Μ.Θ με βαθμό Α. 

Αναπληρωματικά μέλη 
 
1. Μαρίνος Κοκκίδης, πρόεδρος, υπάλληλος  της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Πληροφορικής, με βαθμό Α’. 
2.   Ανατολή Αμπεριάδου, μέλος , υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης, κατηγορίας ΤΕ του κλάδου 

Γεωπονικού, με βαθμό Α’. 
3.     Κυριακή Περδίκη μέλος, υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης, κατηγορίας ΤΕ του κλάδου 

Γεωπονικού, με βαθμό Α’. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει Α. Τους όρους του συνοπτικού διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης  της πλέον συμφέρουσας 
από οικονομική άποψη προσφοράς  για τη Μίσθωση, διαμόρφωση και εξοπλισμό εκθεσιακού χώρου για 
τη συμμετοχή της Περιφέρειας ΑΜΘ  στην DETROP BOUTIQUE – ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ  02-04/3/2019 στη Θεσσαλονίκη, η οποία είναι ενταγμένη στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης με 
Ε.Φ: 0071, ΚΑΕ 9899.0003 κδ 184101010 με προϋπολογισμό  15.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ. 
Β. Την συγκρότηση των παρακάτω επιτροπών ως εξής: 
Ι. Επιτροπή Διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά  για  τη Μίσθωση, διαμόρφωση και εξοπλισμό εκθεσιακού χώρου για 
τη συμμετοχή της Περιφέρειας ΑΜΘ  στην   DETROP BOUTIQUE – ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ  02-04/3/2019 στη Θεσσαλονίκη, η οποία είναι ενταγμένη στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης 
με Ε.Φ: 0071, ΚΑΕ 9899.0003 κδ 184101010 με προϋπολογισμό  15.000,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
Τακτικά μέλη 
 

1. Ιωάννης Κυρκούδης, πρόεδρος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Κτηνιατρικής 
Δημόσιας Υγείας της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής  της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του 
κλάδου Κτηνιατρικής με βαθμό Α΄ . 

2. Παναγιώτης Μαλλίδης μέλος, Υπάλληλος  της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., 
κατηγορίας ΤΕ του κλάδου Γεωπονικής, με βαθμό Α’. 

3. Τριανταφυλλίδης Κλεάνθης, μέλος, Υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ με βαθμό Γ΄. 

 
Αναπληρωματικά μέλη 
 

1. Νικόλαος Φωτεινιάς πρόεδρος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του τμήματος Υγείας Ζώων της 
Δ/νσης Κτηνιατρικής  της Περιφέρειας Α.Μ.Θ κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Κτηνιατρικής με 
βαθμό Α΄. 

2. Ελένη Τσελεπίδου  μέλος, Υπάλληλος του Τμήματος Φυτικής και Ζωικής παραγωγής ΔΑΟΚ 
Ροδόπης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικής της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ με βαθμό Α΄. 

3. Αικατερίνη Τριανταφύλλου μέλος, προϊσταμένη του τμήματος Φυτικής και Ζωικής παραγωγής 
της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ με βαθμό Α΄. 

 
 .ΙΙ. Εξέτασης Ενστάσεων για τον άνω διαγωνισμό 
 
Τακτικά Μέλη 
 

1. Αικατερίνη Χατζοπούλου  πρόεδρος, Προϊστάμενη  της ΔΑΟΚ  ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικού  με βαθμό Α. 

2.  Γεώργιος Βούζης μέλος, υπάλληλος της  ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., 
κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικού της Περιφέρειας Α.Μ.Θ με βαθμό Α. 

ΑΔΑ: 6ΤΟ87ΛΒ-ΡΧΞ



3. Δέσποινα Καραλή μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Πολιτικής Γης της ΠΑΜΘ του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού με βαθμό Α΄. 

 
 
Αναπληρωματικά μέλη  

1. Δέσποινα Μαρούση πρόεδρος, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη 
ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό Α’. 

2.  Αγοράκης Χρήστος μέλος, υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης , κατηγορίας ΤΕ  Γεωπονικού  
με βαθμό Α΄. 

3. Γεωργία Κοκκινάκη  μέλος, υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης, κατηγορίας  ΠΕ του κλάδου 
Κτηνιατρικής , με βαθμό Α’. 

 

ΙΙΙ.  Παρακολούθησης και Παραλαβής για τον άνω διαγωνισμό  

Τακτικά μέλη 
 

1. Κολάτσος Νικόλαος πρόεδρος , αναπληρωτής Προϊστάμενος της ΔΑΟ της Περιφέρειας ΑΜΘ , 
κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικού  με βαθμό Α΄. 

2. Ιωάννης Αμαξόπουλος, μέλος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του τμήματος Προγραμματισμού 
της ΔΑΟ της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικού, με βαθμό Α’. 

2. Ανδρέας Καμαριανάκης, μέλος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της ΔΑΟΚ  ΠΕ Ξάνθης., 
κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Γεωπονικού της Περιφέρειας Α.Μ.Θ με βαθμό Α. 

Αναπληρωματικά μέλη 
 

1. Μαρίνος Κοκκίδης, πρόεδρος, υπάλληλος  της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Πληροφορικής, με βαθμό 
Α’. 

3. Ανατολή Αμπεριάδου, μέλος , υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης, κατηγορίας ΤΕ του κλάδου 
Γεωπονικού, με βαθμό Α’. 

4. Κυριακή Περδίκη μέλος, υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης, κατηγορίας ΤΕ του κλάδου 
Γεωπονικού, με βαθμό Α’. 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1262/2018. 
 
 
 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΙΝΤΖΕ ΜΕΜΕΤ ΜΠΙΡΟΛ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
     

 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΤΟ87ΛΒ-ΡΧΞ


		2018-12-21T12:49:48+0200
	Athens




